

Ценовые Спецификации

[Эта таблица будет заполнена oferentом в графах 5,6,7,8 и 11 при необходимости, а закупаящим органом - в графах 1,2,3,4,9,10]

	Номер процедуры закупки _ <u>ocds-b3wdp1-MD-1656484744718</u> __ от 29 <u>июня 2022 г.</u> _____									
	Предмет закупки : <u>хозяйственные материалы</u> _____									
Код CPV	Наименование товара/ услуг	Единица измерения	Количество	Цена за единицу (без НДС)	Цена за единицу (с НДС)	Сумма без НДС	Сумма с НДС	Срок поставки/ доставки	Бюджетная классификация (IBAN)	скидка %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Товары /услуги									
30100000-0	Лот 2 (канцелярские материалы)									
Аппарат										
	файлы	уп	3	50	60	150	180		MD30TRPDAJ336 110A11150AC	
	скоросшиватель	шт	30	3	3, 6	90	108			
	Папки с завязками	шт	10	4	4, 8	40	48			
	Ручки	шт	10	5	6	50	60			
	ручки	шт	5	5	6	25	60			
	Бумага А4	Уп.	35	100	120	3500	4200			
	Бумага для заметок	уп	1	10	12	10	12			
	корректор	шт	5	15	18	75	90			
	Канцелярский нож	шт	2	10	12	20	24			
	Тетради	шт	15	2	2, 4	30	36			

	Тетради	шт	5	10	12	50	60			
	тетради	шт	5	30	36	150	180			
Дом культуры										
	фотобумага	уп	2	50	60	100	120		MD77TRPDAJ336 110A09170AB	
	Бумага А4	уп	2	100	120	200	240			
	файлы	уп	2	50	60	100	120			
Библиотека I										
	Бумага А4	уп	1	100	120	100	120		MD64AGPIBA336 110A09169AB	
	фотобумага	Уп.	1	50	60	50	60			
	Двухсторонний скотч	шт	2	20	24	40	48			
Детский сад										
	Бумага А4	уп	5	100	120	500	600		MD56TRPDAJ336 110A12262AC	
	Итого лот 2					5280	6336			

